
УТВЕРЖДАЮ  
Руководитель (уполномоченное лицо)  

ГЛАВА       ЯСЕРОВА  Г. А.  

(должность)    (подпись)     
(расшифровка 

подписи)  
      

   

«03»     апреля    20  20 г.  

         

         

 

ПЛАН-ГРАФИК  
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов 

1. Информация о заказчике:        

      Коды 

Полное наименование  АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИНН 4609000438 

КПП 460901001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения  по ОКОПФ 75404 

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 
почты  

Российская Федерация, 307605, Курская обл, 
Конышевский р-н, Прилепы д ,7-47156-21408, 
prilepy@list.ru 

по ОКТМО 38616440101 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 
государственного, муниципального унитарного 
предприятия, иного юридического лица, которому 
переданы полномочия государственного, 
муниципального заказчика  

 ИНН  

КПП  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 
почты  

 по ОКТМО  

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383 

 
2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:  
 



№ 
п/
п 

Идентификационный 
код закупки 

Объект закупки Планир
уемый 
год 
размещ
ения 
извеще
ния об 
осущест
влении 
закупки
, 
направл
ения 
пригла
шения 
принять 
участие 
в 
определ
ении 
поставщ
ика 
(подряд
чика, 
исполни
теля), 
заключе
ния 
контрак
та с 
единств
енным 
поставщ
иком 
(подряд
чиком, 

Объем финансового обеспечения, в том 
числе планируемые платежи 

Информ
ация о 
проведе
нии 
обязате
льного 
обществ
енного 
обсужд
ения 
закупки 

Наимено
вание 
уполномо
ченного 
органа 
(учрежде
ния) 

Наимен
ование 
организ
атора 
провед
ения 
совмест
ного 
конкурс
а или 
аукцио
на 

Товар, работа, 
услуга по 
Общероссийскому 
классификатору 
продукции по 
видам 
экономической 
деятельности ОК 
034-2014 (КПЕС 
2008) (ОКПД2)  

Наимен
ование 
объекта 
закупки 

Всего на 
текущ
ий 
финан
совый 
год 

на плановый 
период 

послед
ующие 
годы 

Код Наименова
ние 

на 
перв
ый 
год 

на 
втор
ой 
год 

       



исполни
телем)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

00
07 

2034609000438460901
00100070004399244 

43.99.
90.190 

Работы 
строитель
ные с 
пециализи
рованные 
прочие, не 
включенн
ые в 
другие 
группиров
ки 

Ремонт 
братско
й 
могилы 
воинов 
Советск
ой 
Армии, 
погибш
их в 
феврале 
1943 
года, 
располо
женной 
по 
адресу: 
Курская 
область, 
Коныше
вский 
район, 
хут. 
Заветен
ский 

2020 36035
3.00 

36035
3.00 

0.00 0.00 0.00 нет КОМИТЕТ 
ПО 
УПРАВЛЕ
НИЮ 
ИМУЩЕС
ТВОМ 
КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

  

00
01 

2034609000438460901
00100010000000242 
2034609000438460901
00100040000000244 
2134609000438460901
00100020000000242 
2134609000438460901
00100050000000244 

    Товары, 
работы 
или 
услуги 
на 
сумму, 
не 
превыш

2020 15000
.00 

15000.
00 

0.00 0.00 0.00   КОМИТЕТ 
ПО 
УПРАВЛЕ
НИЮ 
ИМУЩЕС
ТВОМ 
КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

  

2020 77430
8.00 

77430
8.00 

0.00 0.00 0.00 

2021 15000
.00 

0.00 1500
0.00 

0.00 0.00 

2021 12134
0.00 

0.00 1213
40.00 

0.00 0.00 



2234609000438460901
00100030000000242 
2234609000438460901
00100060000000244 

ающую 
300 тыс. 
руб. (п. 
4 ч. 1 
ст. 93 
Федера
льного 
закона 
№ 44-
ФЗ) 

2022 15000
.00 

0.00 0.00 1500
0.00 

0.00 

2022 12134
0.00 

0.00 0.00 1213
40.00 

0.00 

Всего для осуществления закупок,  14223
41.00 

11496
61.00 

1363
40.00 

1363
40.00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011376100С1404242 

45000
.00 

15000.
00 

1500
0.00 

1500
0.00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011315201С1405244 

300.0
0 

100.00 100.0
0 

100.0
0 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011376100С1404244 

16824
0.00 

56080.
00 

5608
0.00 

5608
0.00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001050307301С1433244 

15900
0.00 

99000.
00 

3000
0.00 

3000
0.00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001010409101С1437244 

11880
.00 

3960.0
0 

3960.
00 

3960.
00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011305101С1434244 

3000.
00 

1000.0
0 

1000.
00 

1000.
00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011312201С1435244 

600.0
0 

200.00 200.0
0 

200.0
0 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011377200С1439244 

90000
.00 

30000.
00 

3000
0.00 

3000
0.00 

0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
00105037720013604244 

30551
2.00 

30551
2.00 

0.00 0.00 0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001050377200S3604244 

20367
4.00 

20367
4.00 

0.00 0.00 0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001050307401L2990244 

36035
3.00 

36035
3.00 

0.00 0.00 0.00   

в том числе по коду бюджетной классификации 
001050316301L5760244 

74782
.00 

74782.
00 

0.00 0.00 0.00  



 


