УТВЕРЖДАЮ Руководитель (уполномоченное лицо)

ГЛАВА		ЯСЕРОВА Г. А.
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	«03» апреля	2020г.

ПЛАН-ГРАФИК закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

71 1141 1151	anobbin nephod zezz n zezz redeb		
1. Информация о заказчике:			
			Коды
Полное наименование	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	ИНН	4609000438
	КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ	КПП	460901001
Организационно-правовая форма	Муниципальные казенные учреждения	по ОКОПФ	75404
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной	Российская Федерация, 307605, Курская обл,	по ОКТМО	38616440101
почты	Конышевский р-н, Прилепы д ,7-47156-21408,		
	prilepy@list.ru		
Наименование бюджетного, автономного учреждения,		ИНН	
государственного, муниципального унитарного		КПП	
предприятия, иного юридического лица, которому			
переданы полномочия государственного,			
муниципального заказчика			
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной		по ОКТМО	
почты			
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

Νō	Идентификационный	Объект	закупки		Планир Объем финансового обеспечения, в том						Информ	Наимено	Наимен
п/	код закупки		,		уемый	числе планируемые платежи					ация о	вание	ование
п	,	Товар, ј	работа,	Наимен	, год	Всего	на			послед	проведе	уполномо	организ
		услуга г		ование	размещ		текущ	перио	Д	ующие	нии	ченного	атора
			ссийскому	объекта	ения		ий			годы	обязате	органа	провед
		классиф	рикатору .	закупки	извеще		финан				льного	(учрежде	ения
		продук	ции по		ния об		совый				обществ	ния)	совмест
		видам			осущест		год				енного		ного
		экономи	ической		влении						обсужд		конкурс
		деятель	ности ОК		закупки						ения		а или
		034-201	.4 (КПЕС		,						закупки		аукцио
		2008) (0	ОКПД2)		направл								на
		Код	Наименова		ения			на	на				
			ние		пригла			перв	втор				
					шения			ый	ой				
					принять			год	год				
					участие								
					В								
					определ								
					ении								
					поставщ								
					ика								
					(подряд								
					чика,								
					исполни								
					теля),								
					заключе								
					ния								
					контрак								
					та с								
					единств								
					енным								
					поставщ								
					ИКОМ								
					(подряд								
					чиком,								

					исполни телем)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
00 07	2034609000438460901 00100070004399244	43.99. 90.190	Работы строитель ные с пециализи рованные прочие, не включенн ые в другие группиров ки	Ремонт братско й могилы воинов Советск ой Армии, погибш их в феврале 1943 года, располо женной по адресу: Курская область, Коныше вский район, хут. Заветен ский	2020	36035 3.00	36035 3.00	0.00	0.00	0.00	нет	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕ НИЮ ИМУЩЕС ТВОМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ	
00	2034609000438460901			Товары,	2020	15000	15000.	0.00	0.00	0.00		КОМИТЕТ	
01	00100010000000242			работы		.00	00					ПО	
	2034609000438460901			или	2020	77430	77430	0.00	0.00	0.00		УПРАВЛЕ	
	00100040000000244			услуги		8.00	8.00					нию	
	2134609000438460901			на	2021	15000	0.00	1500	0.00	0.00		имущес	
	00100020000000242			сумму,		.00		0.00				TBOM	
	2134609000438460901			не	2021	12134	0.00	1213	0.00	0.00		КУРСКОЙ	
	00100050000000244			превыш		0.00		40.00				ОБЛАСТИ	

2234609000438460901			ающую	2022	15000	0.00	0.00	1500	0.00		
00100030000000242			300 тыс.	2022	.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
2234609000438460901 00100060000000244			руб. (п.	2022	12134	0.00	0.00	1213 40.00	0.00		
00100060000000244			4 ч. 1 ст. 93		0.00			40.00			
			Федера льного								
			закона								
			Nº 44-								
			Ф3)								
	R	сего для осуц		SSKALOK	14223	11496	1363	1363	0.00		
	D	ссго для осуш	цествления	Sakyriok,	41.00	61.00	40.00	40.00	0.00		
P TOM	и писле по	о коду бюдже	тиой кпасс	ификании	45000	15000.	1500	1500	0.00		
B 101	1 TIOIC II		.011376100		.00	00	0.00	0.00	0.00		
B TOM	и числе по	о коду бюдже [.]			300.0	100.00	100.0	100.0	0.00		
2 101	i meneric		.011315201		0	100.00	0	0	0.00		
B TOM	и числе по	о коду бюдже ⁻			16824	56080.	5608	5608	0.00		
		,	011376100		0.00	00	0.00	0.00	0.00		
в том	и числе по	о коду бюдже			15900	99000.	3000	3000	0.00		
			.050307301		0.00	00	0.00	0.00			
в том	и числе по	о коду бюдже			11880	3960.0	3960.	3960.	0.00		
			.010409101		.00	0	00	00			
в том	и числе по	о коду бюдже	тной класс	ификации	3000.	1000.0	1000.	1000.	0.00		
		001	.011305101	C1434244	00	0	00	00			
в том	и числе по	коду бюдже	тной класс	ификации	600.0	200.00	200.0	200.0	0.00		
		001	.011312201	C1435244	0		0	0			
в том	и числе по	коду бюдже	тной класс	ификации	90000	30000.	3000	3000	0.00		
		001	.011377200	C1439244	.00	00	0.00	0.00			
в том числе по коду бюджетной классификации						30551	0.00	0.00	0.00		
00105037720013604244						2.00					
в том числе по коду бюджетной классификации						20367	0.00	0.00	0.00		
001050377200S3604244					4.00	4.00					
в том числе по коду бюджетной классификации					36035	36035	0.00	0.00	0.00		
001050307401L2990244					3.00	3.00					
В ТОМ	и числе по	о коду бюдже			74782	74782.	0.00	0.00	0.00		
		001	L050316301	LL5760244	.00	00					